cena celkem bez DPH 151 799,90 KČ

cena celkem s DPH 183 677,90 KČ

1.

Článek ll.

Vzhledem ke změně rozsahu zboží se mění ČI. lV odst. 1 kupní smlouvy následovně: Kupní
cena je stanovena ve výši 151 799,90 kč bez dph jako cena nejvýše přípustná tj. 183 677,90
Kč s DPH (slovy: sto osmdesát tři tisíc šest set sedmdesát sedm korun českých devadesát
haléřů) při sazbě DPH ve výši 21%.

Článek Ill.

Závěrečná ustanoveni

1.

2.

3.

4.

Tento dodatek č. 1 je nedílnou součásti smlouvy a nabývá platnosti dnem jeho uzavřeni a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č.